
 
 
 

UCHWAŁA NR 679/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 5 września 2014 r. 
 

w sprawie powołania komisji negocjacyjnej w celu przeprowadzenia rokowań  
i uzgodnienia wysokości odszkodowania za działkę gruntu  

wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 3906Z – ul. Sikorskiego w Wieńkowie  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku  
z art. 25b oraz art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822 i 906)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się komisję negocjacyjną w celu przeprowadzenia rokowań i uzgodnienia 

wysokości odszkodowania za działkę gruntu oznaczoną nr 194/1, położoną w obrębie 
ewidencji gruntów i budynków Wieńkowo, gmina Police, wydzieloną pod poszerzenie 
istniejącej drogi powiatowej Nr 3906Z – ul. Sikorskiego,  oznaczonej w planie 
zagospodarowania przestrzennego symbolem KD.09.Z oraz symbolem W.7.UR, zwaną dalej 
,,komisją negocjacyjną”, w składzie: 
1) Bożena Sołtys – przewodnicząca komisji; 
2) Mariola Godlewska – zastępca przewodniczącej komisji;  
3) Ryszard Kurek – członek komisji; 
4) Katarzyna Głuch – członek komisji; 
5) Agnieszka Badowska – członek komisji. 
 

§ 2. 1..Podstawę uzgodnienia wysokości odszkodowania stanowić będzie operat 
szacunkowy określający wartość działki gruntu wydzielonego pod poszerzenie istniejącej 
drogi publicznej, o której mowa w § 1, zwanej dalej ,,nieruchomością”, wykonany przez 
rzeczoznawcę majątkowego. 

2.  Po zakończeniu rokowań komisja negocjacyjna sporządzi protokół rokowań. 
3.  Protokół rokowań stanowić będzie podstawę zawarcia porozumienia pomiędzy 

Zarządem Powiatu w Policach a poprzednim właścicielem nieruchomości w sprawie ustalenia 
wysokości odszkodowania za nieruchomość. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się komisji negocjacyjnej. 
 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


